[bookmark: _GoBack]第９号様式
	※該当業種に○を付し、名簿登録番号を記入

	建設
	測量等
	物品等

	　 登録番号

	入札参加資格審査申請書記載事項変更届

	令和　　年　　月　　日

	君津中央病院企業団

	企業長　田中　　正　様

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名
	印

	　先に提出した令和７・８年度の入札参加資格審査申請書の記載事項に、下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えてお届けいたします。

	記

	事　　　項
	変　更　後
	変　更　前
	変更年月日